addendum, plenius per literas ab Eadem edoceri, quam Dominus 
Deus nobis felicem pro patrie nostre eliberatione ad multos annos 
conservare dignetur. Ex Eniponte 29 Aprilis anno Domini 1537. 

Eiusdem Sacratissime Regie Maiestatis Vestre 
perpetuus Servitor 

Laurentius, 
prepositus Albensis. 

Kívül : Sacratissime Regie Maiestati Domino mihi Clemen- 
tissimo. 

Egy Ív papir első oldalán, piros záró gyürüpecséttel. — Bécsi cs. és kir. házi stb. 

levéltár : Hung. 1537. Apr. 63. 
Közli: BUNYITAY VINCZE. 

177. 

Prága, 1537 május 13. 

Ferdinánd király megparancsolja a soproni tanácsnak, hogy, miután 
Gerczaker András Kesző várát a győri püspöknek visszaadta, börtönéből őt sza- 
badon bocsássák. 

Ferdinandus rex praecipit senatui Soproniensi, ut Andream Gerczaker, 
posteaquam arcem Kesző episcopo Jauriensi remiserit, e carcere liberum dimittat. 

Eredetije Sopron város levéltárában. Lad. N. f. 1. Nr. 20. 

Kózli: Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 
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178. 

Nagyvárad, 1537 május 17. 

János király a mislyei prépostságot és a széplaki apátságot Gecsey Márton- 
nak és Lónyay Gergelynek 20 ezer forintért zálogba adja. 

Nos Joannes Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantes guibus 

expedit universis. Ouod nos attentis et consideratis fidelitate et 
fidelium servitiorum meritis fidelium nostrorum egregiorum Martini 
Gechei et Gregorii Lonyai, quae ipsi sacrae primum huius regni 

Hungariae Coronae ac deinde Maiestati nostrae pro locorum et 
temporum varietate, cum integerrima animi ipsorum fide ac con- 
stantia, praecipue autem in recuperatione civitatis nostrae Casso- 

viensis summa fortitudine summoque vitae ipsorum periculo exhi- 

buerunt et impenderunt, cum enim ipsa civitas nostra Cassovia 

triplici muro atque fossa circumdata, omnique alia arte humana 

munitissima haberetur et cuiusvis principis quantamcumque diutur- 
nam obsidionem tolerare posse videretur, cives vero, qui eam 

incolunt, loci munitione freti omne honestum ac decens suae cogi- 
tationi postposuissent et a fidelitate, quam nobis iureiurando bina 
vice praestiterant, ad Ferdinandum, regem Bohemiae, aemulum 

nostrum et regni nostri manifestum hostem deflexissent, multasque 
oppressiones et calamitates per milites factionis eiusdem Ferdinandi 
non solum in subditos nostros Hungaros, sed in universos nobiles, 
qui iniuriae et crudelitati eorum obvii esse poterant, ex sua civi- 

tate inferre paterentur, praefati Martinus Gechei et Gregorius Lonyai